DEFERID()I;T,)
tr,nJg 11t/1i.t&d

ESTADO DE SE,RCIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGARTO

TNDTCAÇÃO N'798/202s

VEREADORA2 Ániônio Carlos Saníos Coü'eia

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o PleniíLrio, seja

encaminhada solicitação ao Excelentissimo Sr. Artur Sérgio de Almeida Reis -
prefeito Municipal, com cópia ao llustríssimo sr camilo Roriz Teixeira - secreÍírio

Municipal de Obras - SEMOB, no sentido que seja instalado um de poste de

iluminação pública, em frente a &ntiga Escola Municipal I)inamarca, localizada no

Povoado Santo Antônio, neste município. Atendendo aos constantes apelos dos

moradores da referida localidade por melhorias nas condições de segurança

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

Plenário Jose Justiniano Ramos, 30 de outubro de 2025.

Antônio